

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

tm cap Aps.
Skovvangsvej 28A, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 41 08 50 61

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Thomas Maag
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

tm cap Aps.
Skovvangsvej 28A
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 41 08 50 61
Stiftet: 15. januar 2020
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Maag, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

LMT Køling A/S, Slangerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at agere som holdingselskab for datterselskabet LMT Køling A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -291 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-7.500	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-269.134	10.717
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.232	-14.354
Resultat før skat	-294.857	-10.887
Skat af årets resultat	4.134	4.753
Årets resultat	-290.723	-6.134
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.546	10.717
Disponeret fra overført resultat	-257.177	-16.851
Disponeret i alt	-290.723	-6.134

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	264.412	533.546
	Finansielle anlægsaktiver i alt	264.412	533.546
	Anlægsaktiver i alt	264.412	533.546
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	12.732	8.598
	Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	24.376
	Tilgodehavender i alt	17.732	32.974
	Likvide beholdninger	27.983	40.544
	Omsætningsaktiver i alt	45.715	73.518
	Aktiver i alt	310.127	607.064

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	33.546
	Overført resultat	-165.880	91.297
	Egenkapital i alt	-125.880	164.843
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	407.585	397.645
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	407.585	397.645
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	7.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.509	37.326
	Anden gæld	163	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.422	44.576
	Gældsforpligtelser i alt	436.007	442.221
	Passiver i alt	310.127	607.064
1	Kapitaltab		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	33.546	91.297	164.843
Resultatandel	0	-33.546	-257.177	-290.723
	40.000	0	-165.880	-125.880

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	500.000	500.000
Kostpris 30. september 2024	500.000	500.000
Opskrivninger 1. oktober 2023	33.546	22.829
Årets resultatandel	-269.134	10.717
Nedskrivninger 30. september 2024	-235.588	33.546
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	264.412	533.546

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
LMT Køling A/S, Slangerup	100 %	264.412	-269.134
		264.412	-269.134

4. Anden gæld

Anden gæld i alt	407.585	397.645
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
